i podajnikiem o sprawności powyżej 83%, z rusztem awaryjnym lub elementami 

umożliwiającymi jego zamontowanie; 

5) piece na gaz; 

6) piece na olej opałowy. 

Rozdział 2 

Wysokość dotacji celowej 

§ 4.1. Kwotę dofinansowania, o której mowa w § 2 ustala się w wysokości 1 500,00 zł (słownie: 

tysiąc pięćset złotych 00/100 groszy) na zakup urządzenia grzewczego. 

2. Dofinansowaniu podlegają urządzenia grzewcze zakupione i zamontowane po zawarciu 

umowy o udzielenie dofinansowania z Gminą Gronowo Elbląskie. 

3. Wszystkich niezbędnych czynności związanych ze spełnieniem warunków uzyskania